檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：楊秀君
電話：(02)29053167
電子郵件：055932@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學永續發展暨校務研
究中心
　書函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年12月11日
發文字號：輔校務字第1145035843號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：問卷調查宣傳單張

主旨：函請各單位協助填寫並轉發「輔仁大學利害關係人問卷調

查」予相關對象，以利本校永續發展推動，請查照。

說明：

一、為落實本校永續發展與社會責任，並依據國際標準進行利

害關係人意見蒐集，特辦理本次問卷調查。

二、請各單位鼓勵教職員工填寫，並依業務範疇，協助將問卷

連結轉發予所屬或合作之利害關係人。

三、「輔仁大學利害關係人問卷調查」調查對象、時間等相關

資訊如下：

(一)與本校有互動或合作關係之各類利害關係人，包含：

教職員工、在校生及家長、校友、夥伴高中職、政府組織

、非政府組織/非營利機構、社區民眾、媒體、供應商/承
攬商、企業雇主等。

( 二 ) 「 輔 仁 大 學 利 害 關 係 人 問 卷 調 查 」 網 址 ：

https://sdirc.fju.edu.tw/articlePage/244/281?articleSn=938
(三)問卷填寫自即日起至116年1月30日止。

四、檢附「輔仁大學利害關係人問卷調查」宣傳海報乙份，如

有問題請與我們聯繫賴弘翌(分機6524)
正本：114學年度全校各單位(不含附醫)
副本：

第 2 頁　共 2 頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學永續發展暨校務研究中心